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EKRYEMINISTRI

URDHER

PER

REPUBLIKA E SHGQIPERISE

Np, 91 , datd 24.5.2010

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES

SE AGJENCISE SE ZBVILLIMIT TE TERRITORIT

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetuiés, & nenit 10, té& ligjit 111‘.9000,

12 nenit 21, 1 ligjit nr.90/2012
shtetérore”,

URDHEROCH

_daté 30.1.2003. “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&8 Ministrave”. dhe
, “Pé&r organizimin dhe funksionimin e administratés

. Struktura e Agjencisé s& Zhvillimit t&€ Territorit t& jeté sipas skemés 1, qé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.
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Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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}/RYEMINE%TRI

EDE RAMA

. Organika e Agjencisé s& Zhvillimit t& Territorit t& jeté sipas skemés 2, gé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

.Numn 1 punonjésve té Acr encisé s&¢ Zhvillimit t€ Territorit € jeté, gjithsej,

. Urdhri nr.149, daté 6.1 1.2015, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe t&
organikés s€ Agjencisé s&¢ Zhvillimit € Territoril”, shfugizohet.



